
 

CHP’yi de değiştirecek
Almanya'da gurbetçilerle buluşan Başbakan Yıldırım, 16 Nisan'da çıkacak 'evet'in CHP'yi deAlmanya'da gurbetçilerle buluşan Başbakan Yıldırım, 16 Nisan'da çıkacak 'evet'in CHP'yi de
değiştireceğini söyledi, terör örgütlerine destek veren Avrupa'yı uyardı: "Bu yılanlar bir gündeğiştireceğini söyledi, terör örgütlerine destek veren Avrupa'yı uyardı: "Bu yılanlar bir gün
onları da sokacak"onları da sokacak"
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Başbakan Binali Yıldırım, Almanya'nın Oberhausen kentinde gurbetçi vatandaşlarla buluştu.
'Memleket Sevdalıları Evet Diyor' programı kapsamında Oberhausen Arena'yı dolduran 15 bine
yakın gurbetçiye hitap eden Yıldırım, yeni anayasanın 16 Nisan Referandumu'nda kabul
edilmesi halinde cumhurbaşkanlığı sistemine geçileceğini ve yeni sistemin anamuhalefet partisi
CHP'yi bile değiştireceği kaydetti. Başbakan, salonu dolduran coşkulu kalabalığa şöyle seslendi:

EVET ÇIKACAK, BİTECEKLER

“Bu sistem CHP'yi de değiştirecek, hiç merak etmeyin. Onlar yenilikten, değişimden, reformdan
korkuyorlar, onun için 'hayır' diyorlar. Bugüne kadar CHP'nin neye 'evet' dediğini gördünüz.
Nerede bir hayırlı iş varsa, o işin arkasında CHP'nin 'hayır'ı var. Dün de 'hayır' dedi, bugün de
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Nerede bir hayırlı iş varsa, o işin arkasında CHP'nin 'hayır'ı var. Dün de 'hayır' dedi, bugün de
'hayır' diyor. Yanına HPD'yi de katmış, koro halinde 'hayır' türküsünü birlikte söylüyorlar.
İkisine de hayırlı olsun. Hatta bölücü terör örgütleri de bu koroya katılmış gibi gözüküyor.
Hatta bölücü terör örgütleri diyor ki 'Evet çıkarsa biz biteriz.' 'Evet' çıkacak, siz de
biteceksiniz.”

ÇANLARINA OT TIKADIK

“15 Temmuz'da milletimiz, hükümetimiz dik durdu. Vatandaşlarımız darbecilere darbeyi
vurdu. 250 vatandaşımız kahramanca şehit oldu, Allah mekanlarını cennet etsin. Dünyanın tüm
mazlumlarının duaları, o gece Türk milletinin üzerindeydi. Biz, Türkiye'de bayrağımızı
indirtmedik, ezanımızı dindirtmedik. Ne toprağımızı ne bayrağımızı bu hain FETÖ'ye
çiğnetmedik. Darbecilerin çanlarına ot tıkadık. Dost bildiğimiz bazıları darbe gerçekleşmediği
için hayal kırıklığına uğradı, siz onları çok iyi bilirsiniz. FETÖ'yü hem Türkiye'de hem de
dünyanın sığındıkları inlerinde bulup teker teker adalete teslim edeceğiz. Bu darbenin
planlayıcısı, Pensilvanya'da oturan teröristbaşını da evelallah getireceğiz, hesabını soracağız.”

BU YILAN ONLARI DA SOKAR

“Türkiye'de kan döken ne kadar terör örgütü varsa bu coğrafyada cirit atmalarına izin veriliyor.
Şimdi de 15 Temmuz'da kan döken FETÖ militanlarına hamilik yapanlar var. Ne yaparlarsa
yapsınlar bu mücadeleden bizi alıkoyamazlar. Koyunlarında besledikleri yılanlar bir gün onları
da sokacak. Ama Türkiye'nin yanında olurlarsa kendileri de Avrupa'da dünya da kazanacak.
Bazıları 'DEAŞ'la mücadele ediyoruz' diyor, sadece sözde mücadele ediyorlar. Biz, DEAŞ'la Fırat
Kalkanı ile mücadele ediyoruz. Terörü de terör destekçilerini de, teröre göz kırpanları da
Türkiye olarak rahatsız etmeye devam edeceğiz. Türkiye, parmak sallamayla korkutulacak bir
ülke değildir.”

İki kaptan olmaz

Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi ile birlikte halkın bir tek kişiyi yetkili kılacağını dile
getiren Başbakan Yıldırım, “Tek adam gelecekmiş... Bir tane cumhurbaşkanı seçiyoruz. Millet
kime yetkiyi verirse hesabı ona soracak. Bir gemide iki kaptan olmaz. Bu sistem çift başlılığı



 

kime yetkiyi verirse hesabı ona soracak. Bir gemide iki kaptan olmaz. Bu sistem çift başlılığı
ortadan kaldırıyor. İradeyi millet seçtiği cumhurbaşkanına verecek. Vatandaş herkese görevini
dağıtıyor. Meclis'e diyor ki sizi seçtik, siz de 5 yıl boyunca memleketin ihtiyacı olan kanunları
çıkaracaksınız. Aynı zamanda hükümetin ihtiyaçlarını da takip edeceksiniz. Gerekirse yazılı
soru önergesi, meclis araştırması isteyeceksiniz. Her türlü denetim yollarını işleterek millet
adına çalışacaksınız” diye konuştu.

Asla yalnız değilsiniz

Almanya'daki gurbetçilere, “Her birinizin, çok yüksek özgüvene sahip olmasını özellikle
istiyorum. Türkiye Cumhuriyeti kimlik ve pasaportlarınızı gururla taşımanızı istiyorum. Siz,
kahraman bir ecdadın torunlarısınız” sözleriyle seslenen Başbakan Yıldırım, Türkçeyi kesinlikle
unutmamalarını, bunun yanında, Almancayı da Almanlardan daha iyi öğrenmelerini istedi.
Yıldırım şöyle konuştu: “Asla yalnız değilsiniz. Sizin arkanızda Türkiye var, aziz Türk milleti var.
Türkiye'nin kalkınma tarihi yazılırken sizin ortaya koyduğunuz fedakarlıklar tarihe altın
harflerle yazılacaktır. Yarım asır boyunca burada çok büyük mücadeleler verdiniz. Bir yandan
gurbet hasretiyle mücadele çabası harcadınız bir yandan da kültürünüzü özünüzü korumak
için büyük mücadele verdiniz. Bizler sizin için ne yapsak hakkınızı ödeyemeyiz.”
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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